Чубаевский  вестник
	2020
23 июня
№ 10(245)

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

3

В номере:
1. Постановление администрации Чубаевского сельского поселения №41 от 09.06.2020. «О внесении изменений в постановление администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13.11.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство»»
2.Решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения №155 от 23.06.2020. «О внесении изменении в Положение об организации похоронного дела на территории Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения от 20 марта 2012 г. №40»
3.Решение Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения №156 от 23.06.2020 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики четвертого созыва»

Администрация Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
Постановление №41
09.06.2020                             д. Чубаево
О внесении изменений в постановление администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13.11.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство»»
В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 г. № 507-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л яет:
1. Внести в постановление администрации Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 13.11.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство»» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1. раздела 2.6. Регламента дополнить абзацем 8 следующей редакции:
8. Документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Чубаевского
 сельского поселения                  В.П.Андреев
_______________
Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
Решение №155
23.06.2020 г.                                     д. Чубаево
О внесении изменении в Положение об организации похоронного дела на территории Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения от 20 марта 2012 г. №40
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики р е ш и л о :
1. Внести в Положение об организации похоронного дела на территории Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения от 20 марта 2012 г. № 40 следующие изменения:
- в пункте 1.1 слова « (СанПиН 2.1.1279-03 утверждены Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 08.04.2003 № 35)» заменить словами «(СанПиН 2.1.2882-11 утверждены Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.06.2011 № 84)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Чубаевского сельского поселения
В.Н. Леонтьева
Глава Чубаевского
сельского поселения                 В.П.Андреев
__________________

Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
Решение №156
23.06.2020 г.                                  д. Чубаево

О назначении выборов депутатов
Собрания депутатов Чубаевского
сельского поселения Урмарского района
Чувашской Республики четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 01.07.2011 г. № 28
Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения р е ш и л о:
1.Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Чубаевского сельского поселения
В.Н. Леонтьева
Глава Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики В.П.Андреев

	Периодическое печатное издание
«Чубаевский  вестник»
Адрес редакционного совета
  и издателя:
429406,  д. Чубаево,
ул. Школьная, д.3
Email: urmary_chubaevo@cap.ru

Учредитель
Администрация Чубаевского сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики

Председатель редакционного совета -
Иванова Н.Н.
Тираж 20 экз.
Объем 1 п.л. формат  А4
Распространяется бесплатно